EDITAL DEG 04/2019

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 04/2019, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à DAIA  (DEG, Prédio da Reitoria, Térreo)   no dia

28 de junho de 2019, das 10h ás 12h e das 15h ás 18h, levando os documentos citados no item 7.1 do edital. O

não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 18h do dia 26 de junho de 2019.

Os alunos não contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas

no calendário.

Classificação Nome do aluno Pontuação Final

1 Pedro Henrique Medeiros Ramos 15,3147

2 Bruna de Oliveira Martins 15,1069

3 Dionísio Bastos de Quental 14,78

4 Raí Luiz Moura Neves Ceriaco 14,7565

5 Luis Henrique Marinho Oliveira 14,7054

6 Leticia Dantas Barbalho 14,5801

7 Gabriela da Silva Vieira 14,5442

8 Isabella Quevedo de Sousa 14,5327

9 Aline Stéfany Mendes de Sousa Rezende 14,52

10 Beatriz Leal Fagundes 14,4784

11 Caio Henrique Inácio Ferreira 14,4

12 Karine Conceição Sousa dos Santos 14,4

13 Nathan Alberto da Silva Martinho Rodrigues 14,3333

14 Jalisson Carvalho de Souza 14,33

15 Marina Gonçalves Moreira 14,2574

16 Laura Sousa Oliveira Costa Bezerra 14,2222

17 Mayra Marília Pedrosa 14,2

18 Isadora Abreu Rodrigues 14,1724

19 Leonardo Rodrigues dos Santos Silva 14,1463

20 Brendo Henrique Sousa Rodrigues 14,1